

Số: 256/QĐ-TTVHĐA

Đồng Nai, ngày 11 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: Mua sắm hệ thống phòng cháy chữa cháy và bảo trì
bình phòng cháy chữa cháy

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA - ĐIỆN ẢNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023, có hiệu lực từ ngày 01/01/2024 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-SVHTTDL ngày 04/06/2024 của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch về việc duyệt danh mục mua sắm hệ thống phòng cháy chữa cháy và bảo trì bình phòng cháy chữa cháy của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh;

Căn cứ Quyết định số 580/QĐ-SVHTTDL ngày 27/09/2024 của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch về việc duyệt điều chỉnh Quyết định số 302 /QĐ-SVHTTDL ngày 04 tháng 6 năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Nai về việc duyệt danh mục mua sắm hệ thống phòng cháy chữa cháy và bảo trì bình phòng cháy chữa cháy của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh;

Căn cứ Quyết định số 310/QĐ-SVHTTDL ngày 10/06/2024 của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm hệ thống phòng cháy chữa cháy và bảo trì bình phòng cháy chữa cháy của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh;

Căn cứ Quyết định số 619/QĐ-SVHTTDL ngày 10/10/2024 của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh phụ lục đính kèm Điều 1 Quyết định số 310/QĐ-SVHTTDL ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm hệ thống

phòng cháy chữa cháy và bảo trì bình phòng cháy chữa cháy của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh;

Căn cứ Quyết định số 237/QĐ-TTVHĐA ngày 21/10/2024 của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai về việc phê duyệt E-HSMT và E-TBMT gói thầu Mua sắm hệ thống phòng cháy chữa cháy và bảo trì bình phòng cháy chữa cháy;

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 1239/BC-N.P ngày 07/11/2024 của Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P về việc đánh giá E-HSMT gói thầu Mua sắm hệ thống phòng cháy chữa cháy và bảo trì bình phòng cháy chữa cháy;

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu ngày 09/11/2024;

Căn cứ Tờ trình số 1252/TTr-N.P ngày 09/11/2024 của Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm hệ thống phòng cháy chữa cháy và bảo trì bình phòng cháy chữa cháy;

Căn cứ Báo cáo số 198-2024/BCTĐ-PGK ngày 11/11/2024 của Công ty TNHH Tư vấn & Đầu tư Xây dựng Phúc Gia Khang về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm hệ thống phòng cháy chữa cháy và bảo trì bình phòng cháy chữa cháy;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm hệ thống phòng cháy chữa cháy và bảo trì bình phòng cháy chữa cháy thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, với các nội dung như sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm hệ thống phòng cháy chữa cháy và bảo trì bình phòng cháy chữa cháy.

2. Dự toán mua sắm: Mua sắm hệ thống phòng cháy chữa cháy và bảo trì bình phòng cháy chữa cháy của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh.

3. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Xây dựng Trùng Hưng.

Địa chỉ: Số 50, đường N12, KP. 1, Phường Bửu Long, Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai.

4. Giá trúng thầu: 236.349.300 đồng (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi sáu triệu, ba trăm bốn mươi chín ngàn, ba trăm đồng).

Giá đã bao gồm thuế và các khoản chi phí khác liên quan đến việc thực hiện gói thầu theo quy định hiện hành.

5. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí sự nghiệp năm 2024 của Trung tâm Văn

hóa - Điện ảnh.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

7. Thời gian thực hiện gói thầu: 15 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

9. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, thực hiện qua mạng, lựa chọn nhà thầu trong nước.

Điều 3. Trưởng các phòng, Phòng Hành chính Tổng hợp, Phòng Nghiệp vụ Văn hóa, Kế toán trưởng, Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P, Công ty TNHH Tư vấn & Đầu tư Xây dựng Phúc Gia Khang, Công ty TNHH Xây dựng Trùng Hưng và các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- BGĐ.TTVHĐA;
- Lưu: VT, TV (Q.Vinh).

GIÁM ĐỐC



Tôn Thị Thanh Tình



DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

Gói thầu: Mua sắm hệ thống phòng cháy chữa cháy và bảo trì bình phòng cháy chữa cháy

(Kèm theo Quyết định số 256/QĐ-TTVHĐA ngày 11 tháng 11 năm 2024)

Đơn vị tính: Đồng

Stt	Danh mục hàng hóa	Ký mã hiệu	Nhãn hiệu	Năm sản xuất	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ)	Hãng sản xuất	Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản	Đơn vị tính	Khối lượng	Mã HS	Đơn giá dự thầu	Thành tiền
1	Máy bơm chữa cháy động cơ điện	LRM40-250B	LORATECH	2023	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT - THƯƠNG MẠI - ĐIỆN CƠ HOÀI THƯƠNG	Máy bơm chữa cháy động cơ điện (15HP) kW = 11 - HP = 15 Q = 20 m ³ /h - 53 m ³ /h H = 65m - 45m Chân đế và phụ kiện gia công, lắp ráp tại Mới 100% (Tem kiểm định)	Cái	1		48.400.000	48.400.000
2	Tủ điện điều khiển tự động	TDDKTD	TÂN ĐỨC PHÁT	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH MTV PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY TÂN ĐỨC PHÁT	Tủ điện điều khiển tự động - Kích thước: 400 x 600. - Vật liệu thép, gồm: các linh kiện điện tử,	Cái	1		13.750.000	13.750.000

Số 100 xa lộ Hà Nội, P. Tân Biên, TP. Biên Hòa, Đồng Nai;

E-Mail: trungtamvanhoadongnai@gmail.com; Tel: (0251)3881196; Fax: (0251)3881196

							bo mạch, diot, dây điện đầu nối hoàn chỉnh) (Tem kiểm định)					
3	Dây điện cấp nguồn 3pha máy bơm điện	FA 3x2.5	DAPHACO	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY CỔ PHẦN DÂY CẤP ĐIỆN DAPHACO	Dây điện cấp nguồn 3pha máy bơm điện 4 x10mm	mét	55		203.500	11.192.500
4	Ống STK Ø76 - 2,3mm	DN76	HOA SEN	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HOA SEN	Ống STK Ø76 - 2,3mm	mét	40		132.000	5.280.000
5	Ống STK Ø60 - 2,3mm	DN60	HOA SEN	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HOA SEN	Ống STK Ø60 - 2,3mm	mét	32		93.500	2.992.000
6	Co hàn Ø76 (Thép)	DN76	GNEE	2023	TRUNG QUỐC	GNEE (Tianjin) Multinational Trade Co.,Ltd	Co hàn Ø76 (Thép)	Cái	9		159.500	1.435.500
7	Cùm U Ø76 (Thép)	U76	JIAXING UNI	2023	TRUNG QUỐC	JIAXING UNI HARDWARE CO., LTD	Cùm U Ø76 (Thép)	Cái	10		115.500	1.155.000
8	Mặt bích Ø76 (Thép)	DIN PN16 DN65	IEEC	2023	VIỆT NAM	CÔNG TY CỔ PHẦN IEEC VIỆT NAM	Mặt bích Ø76 (Thép)	Cái	6		1.045.000	6.270.000
9	Van hai chiều Ø76 - VCINOXDN76 - inox304/316	DN76	ZHEJIANG RUITONG	2023	TRUNG QUỐC	ZHEJIANG RUITONG VALVE CO., LTD.	Van hai chiều Ø76 - VCINOXDN76 - inox304/316	Cái	2		2.475.000	4.950.000
10	Gioăng mặt bích Ø76 (Cao	GMB	SEALTECH	2023	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH VẬT	Gioăng mặt bích Ø76 (Cao	Cái	6		214.500	1.287.000

	su)					LIỆU LÀM KÍN SEALTECH VIỆT NAM	su)					
11	Co hàn Ø60 (Thép)	DN60	GNEE	2023	TRUNG QUỐC	GNEE (Tianjin) Multinational Trade Co.,Ltd	Co hàn Ø60 (Thép)	Cái	8		170.500	1.364.000
12	Cùm U Ø60 (Thép)	U60	JIAXING UNI	2023	TRUNG QUỐC	JIAXING UNI HARDWARE CO., LTD	Cùm U Ø60 (Thép)	Cái	9		104.500	940.500
13	Mặt bích Ø60 (Thép)	DIN PN16 DN50	IEEC	2023	VIỆT NAM	CÔNG TY CỔ PHẦN IEEC VIỆT NAM	Mặt bích Ø60 (Thép)	Cái	5		825.000	4.125.000
14	Gioăng mặt bích Ø60 (Cao su)	GMB	SEALTECH	2023	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH VẬT LIỆU LÀM KÍN SEALTECH VIỆT NAM	Gioăng mặt bích Ø60 (Cao su)	Cái	4		203.500	814.000
15	Luppe Ø76 VN 10K-65A, áp lực test: 21kg/cm2 (Gang dẻo)	10K-65A	TAIJAAN	2023	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH CÔNG NGHIỆP NHỰA TAIJAAN	Luppe Ø76 VN 10K-65A, áp lực test:21kg/cm2 (Gang dẻo)	Cái	1		990.000	990.000
16	Tủ đựng vòi PCCC trong nhà 400 x 600 x 200 (Thép)	TĐVPCCC	TOP FIRE	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH TOP FIRE VIỆT NAM	Tủ đựng vòi PCCC trong nhà 400 x 600 x 200 (Thép)	Cái	1		880.000	880.000
17	Vòi chữa cháy Ø50 x 20m x 16Bas	DRAGON HOSE	D50	2023	VIỆT NAM	CÔNG TY CỔ PHẦN SX-TM –DV VIETLINK	Vòi chữa cháy Ø50 x 20m x 16Bas	Cuộn	1		990.000	990.000
18	Van góc chữa	VIETLINK	DN50	2023	VIỆT	CÔNG TY CỔ	Van góc chữa	Cái	1		370.700	370.700

	cháy Ø50				NAM	PHẦN SX-TM –DV VIETLINK	cháy Ø50					
19	Lăng B chữa cháy Ø50	DRAGON	DN50	2023	VIỆT NAM	CÔNG TY CỔ PHẦN SX-TM –DV VIETLINK	Lăng B chữa cháy Ø50	Cái	1		114.400	114.400
20	Cao su non	9082	TOMBO	2023	Malaysia	NICHIAS Corporation	Cao su non	Cuộn	30		66.000	1.980.000
21	Que hàn Song Mã GH-421 2.5 mm	GH-421	SONG MÃ	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY CỔ PHẦN SONG MÃ VIỆT	Que hàn Song Mã GH-421 2.5 mm	Hộp	9		44.000	396.000
22	Sơn chống rỉ	DMP3002	DONASA	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY CỔ PHẦN SƠN ĐỒNG NAI	Sơn chống rỉ	Kg	9		198.000	1.782.000
23	Sơn đỏ	Rubi red DLF2054	DONASA	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY CỔ PHẦN SƠN ĐỒNG NAI	Sơn đỏ	Kg	9		198.000	1.782.000
24	Chi phí kiểm định thiết bị phương tiện	KDTBPT	TRÙNG HUNG	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG TRÙNG HUNG	Chi phí kiểm định thiết bị phương tiện	Bộ	1		15.400.000	15.400.000
25	Chi phí xe nâng hạ lắp đặt máy, nâng ống	XNHLD	TRÙNG HUNG	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG TRÙNG HUNG	Chi phí xe nâng hạ lắp đặt máy, nâng ống	Bộ	1		9.350.000	9.350.000
26	Vật tư phụ gồm: keo AB, đá cắt, đá mài, tắc kê đinh vít, băng keo điện...	VTPK	TRÙNG HUNG	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG TRÙNG HUNG	Vật tư phụ gồm: keo AB, đá cắt, đá mài, tắc kê đinh vít, băng keo	HT	1		3.300.000	3.300.000

							điện...					
27	Nhân công lắp đặt và vận chuyển	NCLD	TRÙNG HÙNG	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG TRÙNG HÙNG	Nhân công lắp đặt và vận chuyển	HT	1		11.000.000	11.000.000
28	Kim thu sét Ingesco PDC 3.1, RV=63m	PDC 3.1	Ingesco	2023	TÂY BAN NHA	INGESCO	Kim thu sét Ingesco PDC 3.1, RV=63m	Cái	1		11.550.000	11.550.000
29	Cáp đồng trần thoát sét 38mm ²	CDTTS	CADIVI	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY CỔ PHẦN DÂY CÁP ĐIỆN VIỆT NAM	Cáp đồng trần thoát sét 38mm ²	M	45		121.000	5.445.000
30	Trụ đỡ kim thu sét + đế đỡ trụ = 3m	TDKTS	TRÙNG HÙNG	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG TRÙNG HÙNG	Trụ đỡ kim thu sét + đế đỡ trụ = 3m	Cái	1		550.000	550.000
31	Cọc tiếp địa mạ đồng Ø16, L = 2.4m	D16	RAM RATNA	2023	ẤN ĐỘ	RAM RATNA	Cọc tiếp địa mạ đồng Ø16, L = 2.4m	Cái	8		220.000	1.760.000
32	Cáp neo trụ đỡ kim thu sét 6mm	CN	TIANJIN QIANGBANG	2023	TRUNG QUỐC	TIANJIN QIANGBANG INDUSTRIAL CO.,LTD	Cáp neo trụ đỡ kim thu sét 6mm	M	45		60.500	2.722.500
33	Ống nhựa bảo vệ dây thoát sét Ø20 -	D20	SINO	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH XUÂN LỘC THỌ	Ống nhựa bảo vệ dây thoát sét Ø20 -	M	45		29.700	1.336.500
34	Tăng đưa 6mm	TD	QINGDAO HUASHENG HENGYE	2023	TRUNG QUỐC	QINGDAO HUASHENG HENGYE MACHINERY CO., LTD	Tăng đưa 6mm	Cái	12		39.600	475.200

35	Hộp kiểm tra điện trở (Kt: 20x20)	HKTDĐT	SINO	2023	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH XUÂN LỘC THỌ	Hộp kiểm tra điện trở (Kt: 20x20)	Cái	4		385.000	1.540.000
36	Ốc xiết cáp	OSC	QINGDAO HUASHENG HENGYE	2023	TRUNG QUỐC	QINGDAO HUASHENG HENGYE MACHINERY CO., LTD	Ốc xiết cáp	Con	20		22.000	440.000
37	Ốc cà na lớn	OCN	L&R	2023	TRUNG QUỐC	L&R ELECTRIC GROUP CO., LTD	Ốc cà na lớn	Con	15		220.000	3.300.000
38	Vật tư phụ co, tê, ốc vít, tắc kê, sơn đỏ...	VTP	TRÙNG HÙNG	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG TRÙNG HÙNG	Vật tư phụ co, tê, ốc vít, tắc kê, sơn đỏ...	HT	01		3.300.000	3.300.000
39	Chi phí lắp đặt và vận chuyển	CPLDVC	TRÙNG HÙNG	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG TRÙNG HÙNG	Chi phí lắp đặt và vận chuyển	HT	01		7.700.000	7.700.000
40	Biên bản chống sét + bản vẽ hoàn công	BBCS BVHC	TRÙNG HÙNG	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG TRÙNG HÙNG	Biên bản chống sét + bản vẽ hoàn công	Lô	01		13.200.000	13.200.000
41	Nạp sạc bình chữa cháy	NSPCC	TRÙNG HÙNG	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG TRÙNG HÙNG	Nạp sạc bình chữa cháy	Bình	30		137.500	4.125.000
42	Thay vòi, loa phun bình chữa	TVLP	TRÙNG HÙNG	2024	VIỆT NAM	CÔNG TY TNHH XÂY	Thay vòi, loa phun bình chữa	Cái	30		44.000	1.320.000

